2025年８月 14日

各 位

会 社 名  株式会社Ｄ＆Ｉ

（コード番号 320A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役 小林 鉄郎

問 合 せ 先  取締役管理部長 谷口 真市

T E L  03-5577-6257

U R L  https://dandi.co.jp/

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年６月期（2024 年７月１日～2025 年６月 30 日）において、営業外収益（補助金収入）を計上いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 営業外収益（補助金収入）の計上について

当社は、2025 年６月期において、山口県により実施されている「山口県東部地域企業誘致加速補助金」によ

る補助金 2,728千円、その他の補助金「障害福祉人材確保・職場環境改善等事業補助金」や「物価高騰緊急対応

補助金」等の収入と合わせて計 4,838千円を営業外収益として計上いたしました。

２． 業績に与える影響

上記の営業外収益による業績への影響につきましては、本日公表の「2025年６月期決算短信〔日本基準〕（非

連結）」に反映しております。

以上